me stato impossibile leggerlo).

ìj< Ego Bonalbergus imp. aule not. hiis interfui omnibus

et rogatus scripsi

35
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N. 511.

ligi, ind. 15, luglio 14.

o

In E. D. n. a. Anno a Nat. eius M. C nonag. VII, ind.

XV, die martis pridie Id. lulii. pres. testibus infr. Infrascripti

comites Masnerius, INIarchesellus et Salvagius filii q. Bona-

ciirsi de Marciasio fueriint confessi domino Gualterio d. g. v.

lun. ep. quod tenent ab eo et a curia eius lun. per feudiim ter-

ciam partem castri de Marciasio et quedam alia fenda que

nesciebant per sing-ula nominare sive determinare, unde idem

doni. ep. investivit eos de ea lercia parte eiusdem castri quod

dixerant se ab eo et a dieta curia sua tenere, et de omnibus

aliis feudis que tenent ab eo et tenuerunt maiores eorum

ab antecessoribus eius seu a curia sua, de quibus omnibus

feudis iuraverunt ei presentialiter ibi hdelitatem contra om-

nes hom., exceptis dominis de Fosdenova et exceptis mar-

chionibus de Massa et exceptis marchionibus quos dicunt

Calvacaboves, qui omnes marchiones •corroso\ excipiuntur

tantum. Acta sunt hec in supr. castro, in domo predictorum

d{Mninorum soli, cum stip. Ibi fuerunt rogati testes G. archi-

presbiter de Viano, presbiter Rollandus de Alebio, presbiter

RoUandus de S. Terencio, presbiter Coprandus, Atto et Ga-

forius de Fosdenova, Ugolinus et Gualteronus de Carraria,

Bonacursus castaldus de Sarz., Bonahdes et multi alii.

)$( Ego Confortus sacri pai. et lun. curie not.' hiis in-

terrii et rogatus precepto quoque domini ep. hanc cartu

lam scripsi.
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N. 512.

1231, ind. 4, marzo 15.

In noni. D. a. M.CC.XXXI, ind. iiij, die salbati, XV die

intr. martio. In camera domini G. km. ep. de castro Sarz.,

corani domino Petro de Herberia, Boldroncino burg-i Sar-

zane, Attolino de Cazio, Ubertino de Fosdenova, testibus

et pluribus aliis, nos quidem Guilielmus, div. paciencia lun.

ep., venditioni, quam dominus Salvagius de Marciasio

facturus est ciim domino Saladino de Fosdenova de terra

de la Plaza, consensimus et ipsam de nostra voluntate fa-

ctam dicimus, quia a nobis tenebat in feudum et eam ha-

bere ratam et firmam promittimus per nos nostrosque succ.

in perpetuum, qui Salvag'ius hac de causa dedit et tra-

didit ipsi domino ep. eius successoribus omne illud et quic-

quid habet vel alius prò eo in Popilliaco habendo et te-

nendo illud ab ipso domino ep.° et suo succ. illud totum in